T

- Temporibus Bonifatii qui ut in ecclesiasticis legitur historis **95**, 299^v
- *Tollite iugum – (Mt 11, 29) In quibus verbis duo considerare possumus **95**, 217^r
- *Transite ad me – (Sir 24, 26) Fidelis anima videat diligenter **98**, 123^{rb}
- Tred vise ter trinus vitri sex nod daco **104**, 49^v
- Tres Aethiopias esse aiunt qui de terrae situ scribunt **27**, 64^{ra}
- *Tribus miraculis ornatum diem sanctum colimus. Verbum propositum est de historia huius sollemnitatis **98**, 72^{rb}
- Triplex pax invenitur scilicet oris **16**, 209^v
- *Tu domine – (Act 1, 24) Disse wort vinden wir beschrieben in dem buche der apostoln **94**, 277^r
- *Tu solus – (Ps 9, 35) Daniel propheta patet in spiritu sancto **19**, 58^v
- *Tulerunt illum – (Lc 2, 22) Consuetudo est reginarum huius mundi quando homines volunt eas praecedere tunc vadunt **94**, 16^{ra}
- Tullius in Academicis quaestionibus quaestione quarta dicit quod Varro depinxit peccatum ad similitudinem **23**, 143^r
- *Tunc videbunt – (Lc 21, 27) Per istam septimanam legimus de adventu **94**, 4^{ra}

U

- *Ubi est – (Mt 2, 2) Ista verba in hodierno euangelio sunt proposita et dixerunt magi **94**, 10^{rb}
- *Ubi est – (Mt 2, 2) Scribuntur haec verba. Ecce mundus malum habuit modum **96**, 3^r
- *Ubicumque fuerit – (Mt 24, 28) Verbum istud ad litteram exponitur **105**, 23^{ra}
- Universis sacrosanctae matris ecclesiae fidelibus et praecipue confratribus **95**, 243^r
- Unser lieber herre Jesus Christus der almechige got hat vns gegeben lere mit alle synen wercken **94**, 153^v

- Unum crede deum personis hunc fore trinum **9**, 164^{rb}
- Ut clerici ex studio sacrae scripturae fient boni et beati **21**, 2^r; **99**, 26^{ra}
- Ut homo perfectionem possibilem huius misericordiae peregrinationis nostrae **17**, 13^r
- Ut negligentiis circa sacramentum in missa evenientibus **104**, 96^{rb}
- Ut uti rebus temporalibus cum moderamine **16**, 177^v
- Utrum confitens tenetur aliquid offere sacerdoti **16**, 128^v
- Utrum magnitudo poenarum propter peccatum existentibus animabus in purgatorio **16**, 60^v

V

- *Vacate et videte – (Ps 45, 11) In hoc verbo duo possunt notari. Primum est abrenuntiatione **98**, 29^{ra}
- *Vade filius – (Io 4, 50) Ista verba scripta sunt in euangeli hodierno **94**, 46^{vb}
- *Vade ostende – (Mc 1, 44) In hoc duo possunt notari verbo. Primum est quod dominus **98**, 76^{va}
- *Vado ad eum – (Io 7, 33) In mundo est grandis honor **96**, 120^v
- *Vado ad eum – (Io 16, 5) Dit heilige ewangelium daz bescribet vnß sanctus Johannes vnd sprichet daz vnßer herre **94**, 104^v
- Valet serpentaria, nigella et avena **103**, 1^r
- *Vas electionis – (Act 9, 15) Carissimi, tabernarii volentes vina sua exponere **95**, 274^{rb}
- *Vas electionis – (Act 9, 15) Ista verba scribuntur in Actibus apostolorum de beato Paulo **95**, 294^v
- *Veni sponsa Christi ... (CAO 7828) Disse wort mag ich wol sprechen vnd zulegen der heiligen junkfrowe sancta Barbara **94**, 235^v
- *Veniat dilectus – (Ct 5, 1) Dulcis est haec invitatio propter duo **95**, 290^v